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Lampka biurkowa Yeelight V1
Pro (wersja z podstawą)

Cena 469,00 zł

Numer katalogowy 270506530

Kod producenta 037895

Kod EAN 6924922218760

Opis produktu

Marka Yeelight jest częścią ekosystemu Xiaomi.

Inteligentna lampka biurkowa Yeelight V1 Pro - zawsze optymalne oświetlenie

Inteligentna lampka biurkowa Yeelight V1 Pro zaskakuje funkcjonalnością. Automatycznie dostosowuje jasność oświetlenia do
warunków panujących w pomieszczeniu, a emitowane przez nią światło jest zbliżone do naturalnego, bezpieczne dla oczu i ma
wysoki współczynnik oddawania barw. Jej obsługę ułatwia zarówno wygodny panel dotykowy, jak i możliwość sparowania z
aplikacją Yeelight lub wybranym smart asystentem. Stylowe wzornictwo lampy sprawia, że idealnie uzupełni każdą aranżację
w Twoim mieszkaniu.

Automatycznie dostosuje światło do Twoich potrzeb

V1 Pro została wyposażona w podwójne sensory bioniczne, które odpowiadają za wykrywanie oświetlenia ambientowego oraz
takiego, które jest odpowiednie do czytania. Sprawiają też, że urządzenie automatycznie dostosowuje jasność światła do
otoczenia, stwarzając optymalne środowisko do pracy, nauki czy odpoczynku. Ty nie musisz się już o nic martwić - inteligentna
lampa Yeelight zadba o wszystko za Ciebie. Co więcej, specjalny wskaźnik poinformuje Cię o tym, czy oświetlenie jest
odpowiednie do czytania. Kiedy świeci na zielono, możesz spokojnie zająć się pracą. Kiedy jest czerwony, należy dostosować
światło do aktualnych warunków.

Lampka biurkowa dla całej rodziny

Lampa oferuje też specjalne tryby dla dzieci i dorosłych. Pierwszy jest odpowiedni dla delikatnych, młodych oczu. Kiedy jest
uruchomiony, V1 Pro w ciągu dnia emituje światło o temperaturze 4000 K, a w nocy 3700 K. To optymalne wartości, które
sprzyjają skupieniu podczas nauki oraz wyciszeniu przed snem, a jednocześnie nie narażają dziecięcego wzroku na zmęczenie
lub uszkodzenie. W trybie dla dorosłych temperatura światła w dzień wynosi 5000 K, a w nocy 4000 K. Takie oświetlenie jest
doskonale przystosowane do już rozwiniętych oczu. Przed zmrokiem sprzyja pracy, a wieczorem pomaga się zrelaksować.
Wszystko to sprawia, że z łatwością dopasujesz działanie V1 Pro do potrzeb swojej rodziny!

Równomiernie oświetli Twoje biurko

Zastosowana podczas produkcji V1 Pro innowacyjna technologia sprawia, że lampa równomiernie oświetla określoną
powierzchnię. Co więcej, światło nie wpada bezpośrednio do oczu, zmniejszając ryzyko ich uszkodzenia. To przełomowe
rozwiązanie pozwala też zapobiegać rzucaniu niepożądanych cieni. Wszystko to sprawia, że oświetlenie nie razi i jest
całkowicie bezpieczne dla wzroku, zapewniając niezrównany komfort w czasie nauki, pracy i odpoczynku.

Zadbaj o swój wzrok

Zaawansowana technologia SunLike sprawia, że lampa emituje światło zbliżone do naturalnego. Jego współczynnik oddawania
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barw Ra wynosi nawet do 95! V1 Pro eliminuje też szkodliwe niebieskie światło. Co więcej, specjalny sterownik prądu stałego
skutecznie redukuje denerwujące migotanie. Wszystko to sprawia, że urządzenie nie męczy oczu i jest w pełni przyjazne dla
wzroku, pozwalając przy tym zmniejszyć ryzyko jego uszkodzenia. Jednocześnie oglądane w świetle V1 Pro przedmioty
prezentują się znakomicie - ich barwy są niemal tak piękne i żywe jak w blasku słońca.

Steruj oświetleniem z dowolnego miejsca

V1 Pro to także wyjątkowo prosta obsługa, którą gwarantuje wygodny i czuły panel dotykowy. To nie wszystko! Możesz też
dołączyć urządzenie do aplikacji Yeelight i z jej pomocą zdalnie ustawiać temperaturę i jasność światła. Lampka biurkowa
współpracuje także z Google Assistant, Amazon Alexa, Apple HomeKit, Samsung SmartThings oraz IFTTT. Sparuj ją z
wybranym systemem zarządzania inteligentnym domem i ciesz się całą gamą nowych, niezwykłych możliwości! Steruj
oświetleniem z dowolnego miejsca, wykorzystując smartfona lub komendy głosowe - niemal nic Cię nie ogranicza! 

Zaprojektowana, aby cieszyć

Urządzenie wyróżnia się też wyjątkowo praktyczną, wieloosiową konstrukcją. Dzięki niej bez problemu dostosujesz wysokość
lampy do wzrostu jej użytkownika, co sprawia, że będzie ona niemal “rosnąć” razem z Twoim dzieckiem. Możesz też
swobodnie zmieniać ustawienie V1 Pro, aby zawsze optymalnie oświetlała Twoje biurko, stolik czy klawiaturę laptopa. Lampka
została zaprojektowana z niezwykłą dbałością o detale - zachwyca ponadczasowym wzornictwem, co w połączeniu z jej
eleganckim, białym kolorem sprawia, że idealnie wpisze się w Twoją aranżację i podkreśli jej charakter.

Wybierz odpowiednią wersję dla siebie

To nie koniec niespodzianek - aby jeszcze lepiej wyjść naprzeciw Twoim oczekiwaniom, producent przygotował 2 wersje
lampy. Pierwsza z nich została wyposażona w okrągłą podstawkę, która umożliwia stabilne ustawienie V1 Pro na wybranej
płaskiej powierzchni - na przykład na biurku lub stoliku. Druga wyróżnia się praktycznym klipsem, z pomocą którego z
łatwością przymocujesz lampkę do półki czy krawędzi stołu, oszczędzając w ten sposób miejsce. Wybierz wariant odpowiedni
dla siebie i ciesz się nowym, funkcjonalnym urządzeniem w swoim mieszkaniu!

Nazwa Yeelight LED Vision Desk Lamp V1 Pro
Model YLTD08YL
Temperatura barwowa 3000 - 5000 K
Współczynnik mocy 0,5
Współczynnik CRI Ra95
Temperatura środowiska pracy -10°C - 40°C
Wilgotność środowiska pracy 0-85% RH
Moc znamionowa 12 W (38x0,2 W/moduł LED)
Napięcie 100-240 V ~50/60 Hz 0.15 A
Połączenie WLAN IEEE 802.11 b/g/n 2.4GHz
Jasność 500lm @4000 K
Żywotność 25000 h
Wymiary 344x427x475 mm; śr. podstawy: 170 mm;
Wersja Z podstawą
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